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FÖRENINGENS GYM STÄNGT TILLS VIDARE 
Den omfattande vattenläckan som drabbade föreningens gym i källaren i KR 83 kvällen den 
27 januari gör att gymmet tills vidare är stängt. Alla medlemmar i gymmet har fått sina 
behörigheter till gymmet tillfälligt spärrade, så att avfuktnings- och återställningsarbetet kan 
bedrivas störningsfritt. Tyvärr vet vi i dagsläget inte när gymmet kan öppna igen, i bästa fall 
blir det före sommaren. 
 
Styrelsen vill samtidigt passa på att tacka alla boende för den förståelse och det tålamod 
som visades under vattenavstängningen i samband med reparationsarbetet. 
 
LEDIG VERKSAMHETSLOKAL I OMRÅDET FINNS FÖR UTHYRNING 
Behöver ditt företag nya lokaler? Eller vet du någon annan som kan behöva det?  
En verksamhetslokal inom BRF Vändkretsen blir snart ledig och finns för uthyrning. Lokalen 
är på 102 kvm, ligger bra till i området och det finns möjlighet att hyra parkeringsplats i 
anslutning till lokalen. Intresserade är välkomna att kontakta styrelsen@vandkretsen.se 

 
ANSVAR FÖR SNÖRÖJNING OCH HALKBEKÄMPNING 
Nu när det, för en gångs skull, är vinter på riktigt kan det vara läge att informera om vad som 
gäller angående snöröjning och halkbekämpning. Danderyds kommun ansvarar för att gatan 
Kevingeringen med trottoarer snöröjs och sandas, från backen upp och hela körvägen runt 
vårt område. Eventuella klagomål i dessa delar ska alltså framföras till kommunen. BRF 
Vändkretsen ansvarar för att gång- och cykelvägar i området snöröjs och sandas, liksom 
framför garagen, samt skottning av trappor och utanför entréerna. Styrelsen har sedan 
många år avtal med en särskild entreprenör som sköter det. Eventuella synpunkter på hur 
det fungerar ska alltså skickas till styrelsen. 
 
PLACERA INTE UT FÅGELMAT UTANFÖR DINA FÖNSTER 
Det är inte tillåtet att hänga talgbollar eller fågelmatsautomater från lägenhetsfönster. Detta 
eftersom de som bor längre ner i husen riskerar att få fågelspillning på fönster och fönster- 
karmar, vilket inte är särskilt trevligt.  
 
VÄLKOMMEN MED MOTIONER TILL ÅRSSTÄMMAN 
I slutet av maj är det dags för BRF Vändkretsens årsstämma. Motioner till stämman kan 
skickas med e-post till styrelsen@vandkretsen.se eller lämnas på papper i brevlådan 
utanför föreningsexpeditionen, Kevingeringen 65. Motioner ska ha inkommit senast den  
15 mars. 
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